г. Орск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДВОРЕЦКУЛЬТУРЫ НЕФТЕХИМИКОВ»

ПРИКАЗ лг2247
29.12.2025г.

О внесении изменений в Положение о порядке предоставленияльгот отдельным
категориям посетителей при оказании платных услуг МАУК «ДКнефтехимиков»,

утвержденныйприказом.N2 215 от 04.12.2024г.

В связи с введением административногорегламентапредоставления
платных услуг по проведениюмероприятийв муниципальныхучреждениях,
подведомственных отделукультурыот 05.06. 2025 приложение-М21 к приказу
N240

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внестиследующиеизменения в Положениео порядкепредоставленияльгот
отдельным категориямпосетителей при оказании платных услуг МАУК
«Дворецкультурынефтехимиков»:
п. 1.5 читать в следующейредакции:«Дляиспользования правана льготу при
индивидуальном(самостоятельном) посещении Учреждениягражданином

необходимыедокументы (оригинал, копия),предоставляются
подтверждающиесоответствующийстатус, либопредъявляетсяцифровойID,

подтверждающийльготный статусгражданина.
2. Настоящийприказвступаетв силус 29.12.2025г.
З.Контрольза исполнением приказаоставляю за собой

Директор Ю. Л. Фролова